2

Уведомление
о проведении публичных консультаций по проекту
нормативного правового акта

	Наименование нормативного правового акта
	Проект постановления Правительства Кировской области «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 10.08.2020      № 458-П» (далее – проект)

	Планируемый срок вступления нормативного правового акта в силу
	Проект вступает в силу через десять дней после             его официального опубликования

	Краткое изложение цели и содержания регулирования
	Проект подготовлен в целях приведения постановления Правительства Кировской области    от 10.08.2020 № 458-П «Об утверждении Порядка пользования участками недр местного значения       на территории Кировской области» в соответствие     с Законом Российской Федерации от 21.02.1992       № 2395-1 «О недрах»

	Сведения о разработчике нормативного правового акта
	Министерство охраны окружающей среды Кировской области,
контактное лицо: Колеватых Евгений Александрович,
должность: начальник отела недропользования,
телефон: 27-27-37 (доб.3741),
адрес электронной почты: geonedr43@mail.ru

	Срок, в течение которого разработчиком принимаются предложения
	с 24.11.2022 по 07.12.2022 включительно

	Иная информация
	Все свои замечания и предложения по проекту, помимо заполнения формы на сайте, Вы можете направить на адрес электронной почты lapteva.mv@ako.kirov.ru

	Министр

	     Н.М. Кряжева